
№ Task 

Mode

Описание на задачите Дни Начало Край

1  Административна сграда гр.Велинград,  - УПИ XXIV - за 
административна дейност, имот 3065,  кв. № 124 по РП на 
гр.Велинград, бул. „Хан Аспарух” №16

108 days Mon 01.05.17 Wed 16.08.17

2 Начало 0 days Mon 01.05.17 Mon 01.05.17

3  ВИСОКО ЧЕТИРИЕТАЖНО ТЯЛО - Сграда идентификатор -
501.3065.1 

103 days Mon 01.05.17 Fri 11.08.17

4 Част А: Проектиране работна фаза 20 days Mon 01.05.17 Sat 20.05.17

5 Проектиране инв.проект - работна фаза 20 days Mon 01.05.17 Sat 20.05.17

6 Част Б: Изпълнение на СМР 83 days Sun 21.05.17 Fri 11.08.17

7 Доставка  и монтаж на ново оборудване 10 days Sat 15.07.17 Mon 24.07.17

8 Разваляне и демонтаж 10 days Sun 21.05.17 Tue 30.05.17

9 Извършване на СМР 60 days Wed 31.05.17 Sat 29.07.17

10 Изпитвания, лабораторни измеравания,наладка, 
термографски анализ

6 days Sun 30.07.17 Fri 04.08.17

11 Издаване на протоколи 7 days Sat 05.08.17 Fri 11.08.17

12 Част В: Авторски надзор 83 days Sun 21.05.17 Fri 11.08.17

13 Присъствие авторски надзор 83 days Sun 21.05.17 Fri 11.08.17

14 Присъствие авторски надзор 1 1 day Sun 21.05.17 Sun 21.05.17

710 000.00 лв.

16.08

01.05

499 000.00 лв.

11.08

14 000.00 лв.

20.05

481 000.00 лв.

11.08

4 000.00 лв.

11.08
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15 Присъствие авторски надзор 2 1 day Mon 22.05.17 Mon 22.05.17

16 Присъствие авторски надзор 3 1 day Fri 02.06.17 Fri 02.06.17

17 Присъствие авторски надзор 4 1 day Fri 16.06.17 Fri 16.06.17

18 Присъствие авторски надзор 5 1 day Fri 30.06.17 Fri 30.06.17

19 Присъствие авторски надзор 6 1 day Fri 14.07.17 Fri 14.07.17

20 Присъствие авторски надзор 7 1 day Fri 28.07.17 Fri 28.07.17

21 Присъствие авторски надзор 8 1 day Fri 11.08.17 Fri 11.08.17

22 НИСКОЕТАЖНО ТЯЛО - Сграда идентификатор - 
501.3065.2

54 days Mon 01.05.17 Fri 23.06.17

23 Част А: Проектиране работна фаза 10 days Mon 01.05.17 Wed 10.05.17

24 Проектиране инв.проект - работна фаза 10 days Mon 01.05.17 Wed 10.05.17

25 Част Б: Изпълнение на СМР 43 days Thu 11.05.17 Thu 22.06.17

26 Доставка  и монтаж на ново оборудване 5 days Mon 05.06.17 Fri 09.06.17

27 Разваляне и демонтаж 5 days Thu 11.05.17 Mon 15.05.17

28 Извършване на СМР 30 days Tue 16.05.17 Wed 14.06.17

211 000.00 лв.
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6 000.00 лв.

10.05

203 000.00 лв.

22.06
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29 Изпитвания, лабораторни измеравания,наладка, 
термографски анализ

4 days Thu 15.06.17 Sun 18.06.17

30 Издаване на протоколи 4 days Mon 19.06.17 Thu 22.06.17

31 Част В: Авторски надзор 43 days Fri 12.05.17 Fri 23.06.17

32 Присъствие авторски надзор 43 days Fri 12.05.17 Fri 23.06.17

33 Присъствие авторски надзор 1 1 day Fri 12.05.17 Fri 12.05.17

34 Присъствие авторски надзор 2 1 day Fri 26.05.17 Fri 26.05.17

35 Присъствие авторски надзор 3 1 day Fri 09.06.17 Fri 09.06.17

36 Присъствие авторски надзор 4 1 day Fri 23.06.17 Fri 23.06.17

37 Предаване на строежа 5 days Sat 12.08.17 Wed 16.08.17

38 Въвеждане на строежа в експлоатация 0 days Wed 16.08.17 Wed 16.08.17

2 000.00 лв.

23.06

710000 лв.

16.08

W-2 W-1 W1 W2 W3 W4 W5 W6 W7 W8 W9 W10 W11 W12 W13 W14 W15 W16 W17 W18

April 2017 May 2017 June 2017 July 2017 August 2017

Задачи

Прекъсване

Събитие

Обект, подобект

Периодични задачи

Задачи с прекъсване

Изпълнение

ОБЕКТ: Административна сграда гр.Велинград,  - УПИ XXIV - за административна дейност, 

имот 3065,  кв. № 124 по РП на гр.Велинград, бул. „Хан Аспарух” №16

Приложение 3
Комплексен уедрен мрежови график за проектиране

 на работен инв. проект, изпълнение на СМР и авторски надзор

Page 3

Project: MG_AN_PERIOD_PR_3_

Date: Sun 05.03.17


